
فرمانده انتظامی استان زنجان از دستگیری 
6 نفر که اقدام به سرقت وجه نقد و اوراق بهادار 
رانندگان کشورهای خارجی می کردند، خبر 
داد. سردار  محمد طراقیه بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از رانندگان خودروهای 

ترانزیتی کشورهای همجوار، با شیوه جعل 
عنوان ماموراینترپل، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان و شهرستان 
ابهر قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در 
بررسی های اولیه متوجه شدند که سارقان 

در یک گروه 6 نفره پس از شناسایی سوژه های 
خود با معرفی خود به عنوان ماموراینترپل و 
ارائه اسناد تقلبی با اعلام اینکه وجه نقد همراه 
رانندگان دلار و ارز تقلبی است وجوهات و 
اوراق بهادار همراه آنان را به بهانه بررسی اخذ 

و مبادرت به فرار از محل می کردند. فرمانده 
انتظامی استان زنجان اظهارداشت: بلافاصله 
اقدامات کارآگاهان برای شناسایی سارقان آغاز 
و با همکاری ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
ابهر پس از چندین شبانه روز تلاش بی وقفه 
و به  کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت همه 
متهمان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
در یکی از استان های همجوار دستگیر شدند. 
سردار طراقیه با اشاره به اعتراف متهمان به 3 
فقره سرقت با این شیوه در استان های مختلف 
تصریح کرد: با تلاش های صورت گرفته همه 
مالباختگان پرونده شناسایی و ضمن کشف 2 
دستگاه خودرو، مقدار قابل توجهی دلار، یورو، 
دینار و درهم، یک قطعه کارت شناسایی جعلی 
اینترپل، یک بطری اسپری دفاع شخصی، 
یکدستگاه فلاشر از متهمان کشف و دو دستگاه 
خودرو متعلق به آنان توقیف و پس از انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
وی در پایان با اعلام اینکه تحقیقات در خصوص 
شناسایی سایر مالباختگان احتمالی در این 
پرونده کماکان ادامه دارد، به شهروندان توصیه 
کرد: در صورت برخورد با افرادی که بدون 
پوشش مصوب لباس پلیس خود را ضابط 
قضائی معرفی و قصد بررسی مدارک، وجه نقد 
و غیره را دارند، حتما از آنها کارت شناسایی 

معتبر درخواست کنند.
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سرقت از    رانندگان کشورهای خارجی

هوشمند  عملیات  از  مرکزی  استان  انتظامي  فرمانده 
کارآگاهان پلیس در دستگیري فردي که تحت عنوان امتیاز و 
سرمایه گذاري در بورس از تعدادی از شهروندان 10 میلیارد ریال 
کلاهبرداري کرده بود، خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: در پي ارجاع چند فقره پرونده به پلیس درخصوص 
کلاهبرداري فردي در شهر اراک، تیمي مجرب از کارآگاهان 
پلیس آگاهي استان مرکزی، بررسي تخصصي این پرونده را 
آغاز کردند. وي ادامه داد: در تحقیقات انجام شده از مالباختگان 
مشخص شد که فردی با نفوذ در شرکت های سرمایه گذاری 
خارجی و تبلیغ سرمایه گذاري بورس و نیز تحریک و وعده دادن 

سود فراوان به شهروندان و استفاده از دیگر شگردهاي متقلبانه از 
آنان کلاهبرداري کرده و پس از گذشت مدتی از دید افراد پنهان 
و متواري شده است. این مقام ارشد انتظامي در استان مرکزي 
خاطرنشان کرد: با ادامه یافتن تحقیقات پلیس مشخص شد که 
این فرد مدتي است به همراه خانواده از اراک متواري و هیچگونه 
اطلاعي از او در دست نیست. سردار مفخمی شهرستانی یادآور 
شد: در روند رسیدگي به پرونده و با توجه به امکان برنامه ریزي 
کلاهبردار متواری برای خروج از کشور، بلافاصله با هماهنگي 
دستگاه قضائي، دستور ممنوع الخروج بودن متهم از کشور صادر 
شد. فرمانده انتظامي استان مرکزي اظهارداشت: با توجه به 

افزایش شاکیان این پرونده و میزان مبلغ کلاهبرداري این فرد 
از مالباختگان،  در اقدامات فني و رصد اطلاعاتي شبانه روزي 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهي 
استان، سرانجام مکان سکونت این کلاهبردار شناسایي و 
برنامه ریزي عملیاتي لازم براي دستگیري او آغاز شد. سردار 
مفخمی شهرستانی یادآور شد: با برنامه ریزي دقیق کارآگاهان 
پلیس، سرانجام این کلاهبردار حرفه ای در مخفیگاهش در 
شهرستانی دیگر دستگیر و پس از انتقال به استان مرکزی، 
با مشاهده اسناد و مدارک موجود در مراحل بازجویي هاي 
کارگاهان، در نهایت به 7 فقره کلاهبرداري به ارزش10 میلیارد 
ریال، از شهروندان اراکي اعتراف کرد. این مقام عالی انتظامی 
در پایان افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

کلاهبرداري به بهانه سرمایه گذاری در »بورس«

پیشگیری  پلیس  پنجم  سرکلانتر 
پایتخت از دستگیری 4 نفر که اقدام به 
تشکیل کارگاه تولید شیشه در یک منزل 
مسکونی کرده بودند، خبرداد. سرهنگ 
پیمان لطیفی اظهارکرد: چندی پیش و 
براساس گزارش های واصله به پلیس مشخص 
شد که فردی به همراه چند همدستش در 
خانه شخصی خود اقدام به راه اندازی کارگاه 
تولید مخدرصنعتی از نوع شیشه کرده است 
که در همین راستا ماموران پلیس رسیدگی 
به این موضوع را دستورکار خود قرار داده 
و در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند 
گزارش واصله صحیح است. وی با بیان اینکه 
هماهنگی لازم با مقام قضائی برای دستگیری 
این فرد انجام شد، گفت: ماموران پس از آنکه 

چندین بار به خانه این افراد مراجعه کرده اما 
با عدم پاسخگویی آنها مواجه شده بودند، 
سرانجام در عملیاتی با مجوز قضائی به داخل 
خانه مذکور رفته و هر 4  متهم را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. لطیفی با 
اشاره به انجام بازرسی از محل فعالیت این 
افراد، بیان داشت: در جریان بازرسی انجام 
شده، ماموران متوجه شدند که این افراد 6 
دوربین مخفی و بسیار کوچک را در نقاط 
مختلف منزل و کوچه جاسازی کرده بودند تا 
رفت وآمدها به کوچه را در نظر داشته باشند. 
در روز دستگیری نیز با مشاهده پلیس قصد 
داشتند تا از بازکردن در خودداری کنند 
که با عملیات ضربتی پلیس ناکام مانده و 
قبل از فرار دستگیر شدند. سرکلانتر پنجم 

پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
این کارگاه در محدوده شهرک ولیعصر واقع 
شده بود،؛ اظهارکرد: ماموران در بازرسی از 
این کارگاه خانگی تولید مخدرشیشه حدود 
پنج کیلو و ۸00 گرم مخدر صنعتی شیشه را 
کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه 4 متهم 

که همگی حدود 40 سال سن داشتند، در 
جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کردند، ادامه داد: لوازم و تجهیزات 
داخل این کارگاه توقیف شده و 4 متهم نیز 
به همراه پرونده تشکیل شده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

انهدام باند تولید »شیشه« 

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
متهم سایبری در گردش که در سطح استان از طریق اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 100 میلیارد ریالی از 
شهروندان نموده، خبر داد. سرگرد احسان بهمنی  گفت: جمعی 
از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا مرکز استان و شهرستان ها 
مدعی شدند با رسیدساز جعلی از آنها کلاهبرداری شده است، 
بر همین اساس مراتب به صورت ویژه برای پیگیری در دستور 
کار پلیس فتا استان قرار گرفت. وي افزود: با بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد که متهم با رصد آگهی های فروشگاه واسط 
اینترنتی با برقراري تماس با شاکیان و مراجعه حضوری و 
سفارش محصولاتی نظیر تلفن همراه، کنسول بازیps4  و 
سایر کالاهای دیگر با ارسال و نمایش یک رسیدبانکي جعلي 
به شاکیان مدعي پرداخت وجه به حساب فروشندگان مي شد. 

این مقام مسئول ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از اخذ 
اظهارات شاکیان و بررسي هاي فني به عمل  آمده دریافتند متهم  
از طریق اپلیکیشن رسیدجعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان 
نموده است که با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم 
که دائم مکان خود را در سطح استان تغییر می داد با پیگیری های 
شبانه روزی کارآگاهان سایبری این پلیس شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی و اقدامات پلیسی این مجرم سایبری 
در یکی از شهرستان ها در مخفیگاه خود دستگیر شد. رئیس 
پلیس فتا استان هرمزگان  اظهارکرد: متهم در تحقیقات اولیه 
منکر بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس 
را داشت که با هوشیاري کارشناسان پلیس فتا و در مواجه با 
مدارک، مستندات و ادله دیجیتال انکارناپذیر، لب به سخن 
گشود و به بزه ارتکابي اعتراف نمود. سرگرد بهمنی بیان کرد: 

این متهم با این شگرد از چندین نفر در سطح استان هرمزگان 
اقدام به کلاهبرداری نموده بود که همچنان شناسایی سایر 
مالباختگان در دستور کار پلیس قرار دارد. این مقام سایبري به 
کاربران هشدار داد: فروشندگان باید سامانه پیامکی حساب های 
بانکی خود را همواره فعال کنند تا با واریز یا برداشت از حساب، 
با دریافت پیامک ازطرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی 
موردنظر اطمینان حاصل کنند. فروشندگان دقت داشته 
باشند پیامک ارسالی حتما از سرشماره بانک مربوطه باشد و 
موجودی حساب خود را با دستگاه کارت خوان، موبایل بانک یا 
اینترنت بانک بررسی کنند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با 
بیان اینکه برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و 
آسیب های فضای سایبری می توانند به سایت پلیس فتا بخش 
هشدارها و آموزش مراجعه نمایند، خاطر نشان  کرد: شهروندان 
می توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی

cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی هرگونه موارد 
مشکوک در فضای مجازی را گزارش نمایند.

کلاهبرداری میلیاردی با اپلیکیشن رسیدساز جعلی

 تبلیغ بدون مجوز خدمات پزشکی 
در »اینستاگرام«

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی 
فردی خبر داد که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به 
تبلیغ و فعالیت درزمینه فروش و انجام خدمات پزشکی 
تخصصی بدون مجوز می نمود. سرهنگ مرتضی عسگری 
گفت: پس از ارائه شکایت نماینده حقوقی یکی از ادارات 
استان مبنی بر ارائه خدمات پزشکی تخصصی بدون مجوز 
و غیرمجاز در یک صفحه اینستاگرامی موضوع به دلیل 
اهمیت سلامتی هم وطنان عزیز در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی ادامه داد: افسران پرونده پس از بررسی های 
اولیه و استعلامات لازم از معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی استان چهارمحال وبختیاری و محرزشدن فعالیت 
بدون مجوز و همچنین غیرمجازبودن تبلیغ و فعالیت 
وی، گرداننده پیج مذکور با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
شناسایی شد. سرهنگ عسگری اظهارداشت: با هماهنگی 
مقام قضائی، متهم به پلیس فتا منتقل و پس از تحقیق و 
تکمیل پرونده برای اجرای قانون در اختیار مقامات قضائی 
قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری 
بیان داشت: آموزش  و انجام خدمات پزشکی باید توسط 
افراد دارای دانش و صلاحیت کافی صورت پذیرد؛ بنابراین به 
همه کاربران فعال در این فضا توصیه می کنیم فریب تبلیغات 
افراد سودجو را نخورده و جهت دریافت خدمات پزشکی 
فقط به مراکز و پزشکان متخصص مراجعه نمایند. این مقام 
انتظامي اضافه کرد: کاربران اینترنت برای ارتباط  گیری و 
گزارش موارد مجرمانه در فضای مجازی می توانند به آدرس 
سایت پلیس فتا www.cyberpolice.ir قسمت مرکز 
فوریت های سایبری مراجعه و یا با شماره این مرکز 0963۸0 

تماس حاصل نمایند.

کلاهبرداران تخریب گر دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری اعضای باند 3 
نفره کلاهبرداری که با روش تخریب خودروهای فروشی، از 
فروشندگان خسارت دریافت می کردند، خبر داد. سرهنگ 
علی ولی پورگودرزی گفت:  پس از اینکه وقوع چند فقره 
کلاهبرداری از فروشندگان خودرو با شیوه یکسان در 
محدوده پاسگاه نعمت آباد به پلیس اطلاع داده شد، رسیدگی 
به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت. وی با بیان اینکه شیوه انجام این 
کلاهبرداری ها تخریب خودروهای فروشی بود، بیان داشت: 
در تحقیقات صورت گرفته از شاکیان پرونده مشخص شد 
که یکی از اعضای این باند بعداز اینکه از مراکز مربوطه 
خودرو خریداری کرده است، برای تنظیم قرارداد نهایی به 
دفترخانه ای در همان محدوده مراجعه کرد. در همین حین 
2 تن از همدستانش با استفاده از چکش خودروی فروشی 
را تخریب کرده و به آن آسیب زدند و با توجه به اینکه در 
قرارداد خود قید کرده بودند که در صورت واردشدن آسیب 
باید خسارات آن پرداخت شود، از این طریق فروشنده 
را مجبور به پرداخت خسارت کرده بودند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان اینکه متهمان پس از آسیب رساندن 
به خودرو مالباختگان با توجه به انعقاد قرارداد نهایی از 
فروشنده درخواست خسارت کرده بودند، ادامه داد: با توجه 
به حساسیت موضوع، کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی 
تهران، با رصدهای اطلاعاتی و اقدامات کارآگاهی هویت 
متهمان را در جنوب تهران شناسایی کرده و پس از شناسایی 
محل اختفای این افراد،  در یک عملیات غافلگیرانه 3 تن از 
اعضای این باند را دستگیر و به مقر انتطامی منتقل کردند. 
به گفته وی متهمان در بازجویی های اولیه به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری با شگرد تخریب خودروهای فروشی 
و کلاهبرداری با خریدوفروش خودرو در سطح شهر تهران 
اعتراف کردند. وی در پایان افزود: متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی 
قرار دارند و تاکنون 2۵ شاکی شناسایی  شده اند. همچنین 
کشف جزئیات پرونده و برآورد ارزش ریالی کلاهبرداری های 

انجام شده در دستورکار قرار دارد.

3 کشته براثر واژگونی سمند 
رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان گفت: به دنبال واژگونی خودرو سواری 
سمند و سپس حریق آن در رفسنجان سه سرنشین خودرو 
جان خود را از دست دادند. محمدرضا حسینی زینلی بیان 
کرد: خودروی سواری سمند در محور رفسنجان به کرمان 
)نرسیده به دهستان کبوترخان( واژگون شده و به دنبال این 
واژگونی دچار حریق شد. وی با اشاره به اینکه در این خودرو 
3 سرنشین حضور داشتند، افزود: عوامل اورژانس پایگاه 
کبوترخان با سرعت در صحنه حاضر شدند اما نتوانستند 
2 مصدوم در داخل خودرو که کاملا سوخته بودند را نجات 
دهند و تنها مصدوم را به مرکز سوانح و سوختگی استان 
کرمان اعزام کردند. حسینی زینلی تصریح کرد: 2 مصدوم 
داخل خودروی سمند براثر شدت آتش سوزی جان خود را 
در صحنه از دست دادند و تنها مصدوم این حادثه نیز در حین 
اعزام به بیمارستان کرمان براثر شدت جراحات و سوختگی 

فوت کرد.

ناکامی جاعل 30 میلیاردی
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
جاعل میلیاردی به ارزش 30 میلیارد ریال در 
شهرستان بروجرد خبر داد. سردار یحیی الهی 
بیان داشت: در پي مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه مالک یک باب 
منزل مسکونی در بروجرد بوده که یک نفر با 
ترفندهای متقلبانه و با تنظیم قولنامه جعلی 
آن را تصاحب کرده است، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی 
و بررسي هاي همه جانبه و اقدامات میداني 
کلاهبردار حرفه ای را در سطح شهرستان 
شناسایي و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
اینکه ارزش ملک  با بیان  استان لرستان 
موردنظر طبق نظر کارشناسان 30 میلیارد 
ریال اعلام شده است، گفت: متهم در تحقیقات 
صورت گرفته به جرم خود معترف و با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
ذیصلاح شد. سردار الهی در ادامه به شهروندان 
توصیه کرد، در انجام هرگونه معاملات تجاري و 
غیره مراقب افراد فرصت طلب باشند و از اعتماد 
به افراد ناشناس خودداري کرده و هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق تلفن 110 به مرکز 

فوریت هاي پلیس اطلاع دهند.

 کلاهبرداری میلیاردی 
با تراکنش های ناموفق

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری 
از ۵0 تن از کسبه و مغازه داران با روش 
»تراکنش های ناموفق« کرده بود، خبرداد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: مدتی قبل 
چند تن از کسبه و مغازه داران بزرگراه و 
محله نواب به پلیس مراجعه و شکایت خود 
را از فردی کلاهبردار به ثبت رساندند. این 
افراد در اظهاراتی مشابه اعلام کردند که از 
سوی فردی با ظاهری آراسته و خوش تیپ 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته و این فرد 
پس از مراجعه به واحد صنفی آنان و انجام 
خرید، رسیدی جعلی به این افراد نشان داده 
و در کمال خونسردی مغازه را ترک کرده 
است. وی با بیان اینکه با طرح این شکایات، 
بلافاصله تیمی از ماموران پلیس رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند، افزود: 
در جریان رسیدگی به این شکایات چندین 
شکایت مشابه دیگر نیز به پلیس واصل که 
ماموران پرونده های مشابه را جمع بندی 
کرده و در جریان آن اطلاعاتی در زمینه 
ارتباط این کلاهبرداری ها به دست آوردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: براساس بررسی ها مشخص شد که فردی 
با ظاهری آراسته، به واحدهای صنفی مراجعه 
و با استفاده از چرب زبانی اعتماد مغازه داران 
را جلب کرده است، در ادامه نیز اقدام به 
خرید کرده و هنگام خرید از متصدیان مغازه 
خواسته تا خودشان از دستگاه کارت خوان 
استفاده کرده و رمز آن را وارد کنند. این فرد 
پس از کشیدن کارت عابربانک رسید کالا را 
اخذ کرده اما به بهانه های مختلف رسیددوم را 
به مغازه داران تحویل نداده و به همراه کالایی 
که خریداری کرده از مغازه خارج شده است. 
موقوفه ای با بیان اینکه درنهایت مالکان مغازه 
متوجه شدند که وجهی برای آنها واریز نشده و 
تراکنش خرید ناموفق بوده است، بیان داشت: 
 در ادامه نیز مغازه داران به پلیس مراجعه و 
شکایت خود را ثبت کردند. در همین راستا 
نیز با کمک مغازه داران تصویر متهم به دست 
آمده و در اختیار تیم های گشتی قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه گشت زنی های انتظامی 
هدفمند برای دستگیری متهم آغاز شد، 
گفت:  سرانجام تیمی از ماموران کلانتری 
متهم را در مغازه ای مشاهده کرده و بلافاصله 
با توجه به مجوز قضائی اخذ شده برای این 
فرد، نسبت به دستگیری و انتقال او به مقر 
انتظامی اقدام کردند. این فرد قصد داشت 
تا در مغازه مذکور نیز به روش های قبلی 

کلاهبرداری کند.

نزاع شخصی 3 کشته داد
تیراندازی ناشی از درگیری شخصی در اندیمشک 3 کشته برجا گذاشت. معاون امنیتی 
انتظامی استانداری خوزستان ضمن تایید این خبر گفت: سرنشیبنان یکدستگاه خودروی 
سواری به دلیل اختلافات شخصی به سمت طرف مقابل شلیک کرده و از صحنه متواری 
شدند. ولی ا... حیاتی بیان کرد: با تیراندازی از سوی سرنشینان این خودرو، رهگذران به 
سمت مرکز بهداشت و سایر اماکن هجوم بردند تا از آسیب در امان بمانند. وی گفت: پس از 
تیراندازی مکرر، ضاربان از محل متواری شدند. به گفته وی در این حادثه که با استفاده از 
به کارگیری سلاح گرم رخ داد 3 نفر جانباختند. وی اظهارداشت: درگیری در کوی شهدای 
اندیمشک رخ داده و تلاش نیروی انتظامی برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز شده است. 


